בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ט 30629-09-23 גוטמן נ' מיטקו-דוויט

לפני: כבוד השופט רון גולדשטיין
המבקש: מיכאל גוטמן
נ ג ד
המשיב: מיטרקו בויט היינוק
בשם המבקש: עו"ד חי הבר

### החלטה

1. זוהי בקשה למתן צו הטרדה מאיימת, במעמד צד אחד, בהתאם להוראות חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן בהתאמה: **החוק למניעת הטרדה מאיימת ו-הבקשה**).

2. על-פי האמור בבקשה, לפני מספר שנים הכירו המבקש ואחיו - העוסקים בתחום ההפקה המוזיקלית - את המשיב, שהינו ראפר. השניים, כך נטען, סייעו למשיב בתחום ההפקה המוזיקלית והפיקו עבורו את הקליפ הראשון שדרכו החל להתפרסם בציבור. ברם, היחסים בין הצדדים נותקו בשלב מסוים.

סעיף 2(א) לחוק, אשר מגדיר מהי הטרדה מאיימת, קובע כי "הטרדה מאיימת היא הטרדתו של אדם בידי אחר בכל דרך שהיא או נקיטת איומים כלפיו, בנסיבות הנותנות בסיס סביר להניח כי המטריד או המאיים עלול לשוב ולפגוע בשלוות חייו, בפרטיותו או בחירותו של האדם או כי הוא עלול לפגוע בגופו". בהקשר זה חשוב לציין, כי המושג "הטרדה מאיימת" הוגדר בהצעת חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"א-2001 (הצ"ח 3028, ג' באב התשס"א, 23.7.2001), באופן הבא: "המושג 'הטרדה מאיימת' או במקורו בשפה האנגלית 'stalking' מתייחס לדפוסי התנהגות הכוללים הטרדות ואיומים מסוגים שונים, אשר פוגעות בשלוות חייו, בפרטיותו או בגופו של אדם, ועל פי ניסיון החיים המצטבר

אבהיר, עם זאת, כי ככל שתגבש תשתית עובדתית עדכנית ומבוססת כי בכוונת המשיב להטריד את המבקש, כי אז פתוחה הדרך בפניו של המבקש להגיש בקשה חדשה.

5. הבקשה נדחית, אפוא.

### **המזכירות תסגור את התיק ותדוור את ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ז אלול תשפ"ג, 13 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.